[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

                              VII СОЗЫВ                      проект
РЕШЕНИЕ №
                                                               Дата принятия
	О признании утратившими силу отдельных решений                          Совета депутатов Романовского сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», Уставом муниципального образования «Город Березники» Пермского края, решением Березниковской городской Думы                         от 14 августа 2018 г. № 425 «О вопросах правопреемства»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Признать утратившими силу:

1.1.решение Совета депутатов Романовского сельского поселения от 10 февраля 2011 г. № 115 «Об утверждении Положения                               о муниципальной службе в Романовском сельском поселении»;

1.2.пункт 2 решения Совета депутатов Романовского сельского поселения от 19 мая 2011 г. № 130 «О рассмотрении протеста прокурора Усольского района от 28.04.2011 г. № 2-6/2011-622».

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить                               его на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы                             в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                       за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

Председатель

Березниковской                                                                                            городской Думы                                                                 Э.В.Смирнов

Глава города Березники –                                                                             глава администрации                                                                                      города Березники                                                             А.А.Казаченко